
Zarządzenie Nr 15/2023 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  31 stycznia 2023 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do prowadzenia 
postępowań w  sprawach dotyczących refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych 
w gospodarstwach domowych, o których mowa w art. 62b ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy - Prawo energetyczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.  21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku  z sytuacją na rynku gazu ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2687), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej upoważniam Panią Magdę 
Świtoń oraz Panią Bożenę Kopczyk pracowników  Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej do 
prowadzenia  postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT w zakresie, o którym mowa 
w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku  z sytuacją na rynku gazu ( Dz.U. z 2022 r. poz. 2687). 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą  rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8491C8D1-1B45-4653-A4BC-9D7B6FB04A21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


